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KOMUTET TAPH®HOI'O PEI'YJIMPOBAHWA BOJIT™ OI'PAJICKOM OBJIACTU
(KTP BOJI'OT'PAZICKOU OBJIACTH)

ITIPUKA3
18 cenTa6ps 2024 r. Ne 3373

Bonrorpan

O BHECEHHMH M3MEHEHHUS B MIPHUKa3 KOMHTETa TapudHOro pery1upoBaHust Bonrorpaackoi
o6macty ot 28 HosGps 2022 1. Ne 45/16 "O6 ycTaHOBIECHUH HHAUBHAYANIbHBIX TapudoB
Ha YCJIYTH 110 Nepeaaye 3eKTpudeckoi sneprun Ha 2023 - 2027 roasr”

B coorerctBuu ¢ mnpmkazaMa DAC Poccum or 31 suBaps 2024 r. Ne 49/24
"O6 OTMEHEe INPHKa30B KOMHTeTa TapudHOro perynupoBaHus Bosrorpanckoit obiactua",
or 25 urons 2024 r. Ne425/24 "O6 ycTaHOBJICHHH HOBOIO CpOKa HCIIOJIHEHHS IpHKa3a
®AC Poccum or 31 suBaps 2024 r. Ne49/24", IlonoxeHueM O KOMHTETE Tapu(HOro
perynupoBaHus Bonrorpaackoif o6nacTi, yTBepaIEHHBIM MOCTaHOBIEHUEM [IpaButenbcTBa
Bonrorpaackoit o6mactu ot 06 ¢peppans 2014 r. Ne 32-m,mpH K a3 b B a 1o:

1. BHecTH B npHKa3 KOMHTeTa TapudHOro perynupoBaHus Bomnrorpaiackoit obmactu
oT 28 Hosu6ps 2022 1. Ne 45/16 "OG ycTaHOBIEHWH MHAMBHUAYAIBHBIX Tapu(poOB Ha YCIyrH
M0 mepedave dieKTpudeckoi sHepruu Ha 2023 - 2027 roapl" H3MEHEHHE, U3JIOXKHB
NpHIOKEeHHe 2 K IMpHKasy B HOBOH pEeNaKuUuH, COIrJIaCHO NPHIOKEHHIO K HACTOAIEMY
MpHKazsy.

2. Hacrosuii npukas BcrynaeT B cuity ¢ 01 oktsa6ps 2024 r.

Mpeacenaresib KOMHTETA TAPUGHOTO /R [ oMUTET 2
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MeXIy ceTeBbIMU opraHu3amusmu ¢ 01 suBaps 2024 r. no 31 nexabps 2024 r.

KOMHTET
TAPHOHOIO
PEI'Y/IHPOBAHH
BOATOTPANICKO

WHIWBUY AJIbHBIE TAPU®LI
Ha YCIYTH 10 Mepeaye 3MeKTPHUeCKoi SHEPIHHA UT B3aHMOPacueToB

(Tapudsl yxassawoTcs 6e3 yuera HIIC)

€Ta TapU(HOro perynupoBaHus
rpaackoii o6nactu

HaumeHoBaHHe ceTeBbIX OpraHu3aLuit

1 nonyroaue

2 MOAYFrOAHE

JIByxcTaBo4HEIH Tapud

CTaBKa 3a
COJIepXKaHHE
INEKTPHUCCKUX
cereit

CTaBKa Ha onjary
TCXHOJIOTHYCCKOTO

pacxoza (noTeps)
OnuocTaBounblii Tapud

JIByxcTaBouHsIH TapHd

CTaBKa 3a
COACPKAHUE

3NEKTPHUCCKHX
cereit

CTaBKa Ha OIL1aTy
TEXHONOrHYECKOro
pacxona (notepb)

OaxocTaBouHbI Tapud

py6./MBT-Mec.

py6./MBT1-u

py6./kBT 4

py6./MBt-4
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5
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[TAO "Poccetu Or" (punuan
"BonrorpagsHepro™) —

OAO "PXIO" (pununan
ITpuBOMKCKas AMPEKLUA MO
3HeproobecrneyeHUto
TpaHcanepro)

324 462,88

260,45

1,98373

324 462,88

260,45

1,98373

[TAO "Poccetu IOr" (punuan
"BosrorpaasHepro”) —

00O "T"'asnpom sHEpro”
(CaparoBckuii punuan)

1103 610,72

165,13

1,95154

1103 610,72

165,13

1,95154

[TAO "Poccetu FOr" (¢punnan
"Bonrorpaassepro") —

AO "KAVCTHK" (¢punuan
Bonrorpaackas TOL(-3)

1 005,61

0,10

0,00212

1 005,61

0,10

0,00212

ITAO "Poccetn FOr" (punman
"BonrorpagsHepro") —
000 "Bomxkckuii MeTaHoN"

120 188,88

185,05

0,54940

120 188,88

185,05

0,54940

[TAO "Poccetu IOr" (punuan
"BonrorpagsHepro") — 000

"BOJICASHEPTOCETL-CHT"

368 458,39

602,49

1,33936

368 458,39

602,49

1,33936

IMAO "Pocceru IOr" (dpunuan
"Bonrorpaa3Hepro") —

AO "O6opoHauepro"” (Puwmman
"Ceepo-Kaskazckuii")

460 647,30

373,67

1,43573

460 647,30

373,67

1,43573

AO "Bosrorpano6manexTpo” —
[TAO "Pocceru IOr" (pumman
"BosnrorpaasHepro")

0,00

95,24

0,09524

0,00

99,98

0,09998

AOQO "Bonrorpaackue
MeXpaioHHbBIE JIEKTPHYECKHE
cer" — ITAO "Pocceru IOr"
(¢unuan "Bonrorpamsepro™)

452 659,99

654,21

1,73294

452 659,99

659,27

1,73800




